亳州工业学校图书馆书架及阅览桌椅等采购项目

询价公告

项目编号 ：YDCG[2025]213号

现就亳州工业学校图书馆书架及阅览桌椅等采购项目进行询价，请合格供应商按照要求参加。
一、询价内容、数量及技术要求：

亳州工业学校图书馆书架及阅览桌椅等采购项目，具体内容及要求详见询价文件。

二、预算金额：26.72万元。

三、资格条件
1.其他资格要求：/。

2.本项目不接受联合体投标，不得分包、转包。

四、询价文件的获取：

1.获取时间：2025年11月28日至2025年12月3日。

2.获取方式：下载者须前往新点电子交易平台（http://hzyaodu.etrading.cn/）免费注册（平台仅对投标人注册信息与其提供的附件信息进行一致性检查）；注册为一次性工作，以后若有需要只需变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上发布的项目。下载者操作手册（https://www.etrading.cn/bszn/notice.html）。

平台咨询电话：4009280095-5，服务时间为工作日上午8时30分至12时00分，下午14时00分至17时30分。
五、询价文件售价：0元/份，供应商须自行下载文件，请查看本公告附件后再进行报名,亳州市阳光交易服务平台交易服务费500元，自行支付,概不退还。

六、时间安排

1.询价文件获取时间：自公告发布之日起至12月3日下午17:30分截止。

2.开标时间：2025年12月5日上午9:00时。
3.投标文件递交截止时间：2025年12月5日上午9:00时。

七、询价地点

亳州市药都项目管理有限公司（安徽省亳州市高新区文采路800号城建双创产业园建工大楼15楼）。

八、投标保证金:本项目不收取投标保证金。

九、采购单位及代理机构

采购单位：亳州工业学校

地    址：亳州市谯城区芍花路560号

联 系 人：许主任

电    话：0558-5116913

代理机构：亳州市药都项目管理有限公司

地    址：亳州市希夷大道455号市政务服务中心3楼

联 系 人：张工

电    话：0558-5123660

2025年11月28日

亳州工业学校图书馆书架及阅览桌椅等采购项目

询价文件

项目编号：YDCG[2025]213号

尊敬的供应商：
     本次采购项目将以询价的方式采购亳州工业学校图书馆书架及阅览桌椅等采购项目，现将有关事项说明如下:
 一、注意事项
1.资质条件：符合询价公告条件要求。
2.询价方法：询价分技术评审和商务评审。先进行技术评审，然后对技术评审符合要求的供应商进行商务评审。（1）评审工作由询价小组负责。（2）询价小组将对所有供应商的响应文件采用相同的程序和标准进行评审。（3）询价小组对响应文件中有疑问的地方，可以约请其供应商进行澄清，但不允许供应商改动报价和修改响应文件。（4）评标时先实行初审，重点审查报价函、营业执照、资质证书、法定代表人身份证明、授权委托书、服务方案及服务承诺等资料是否满足询价文件要求。（5）经评审合格的投标文件，最后按照投标报价由低到高的顺序排出第一、二、三中标候选人，报价相同的，由询价小组成员投票确定排序。
3.废标条款及无效投标：在询价过程中，出现下列情形之一的，应予废标：

（1）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

    （2）报价人的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；

（3）因重大变故，采购任务取消的；

（2）递交投标文件不足三家的。
4.询价地点：亳州市药都项目管理有限公司（安徽省亳州市高新区文采路800号城建双创产业园建工大楼15楼）。
二、采购清单及技术要求
详见附件。
三、供货期：20日历天内完成供货以及安装调试等工作。
四、付款方式

验收合格后支付95%，余下部分一年后支付。

五、该项目控制价：26.72万元，投标价若超出最高限价，将按无效投标处理。

投标报价包括运输、安装、培训、出厂校准等相关所有费用，投标单位应充分考虑应承担的相应风险，并认真履行合同，采购人不再为本合同范围内的工作支付额外费用。
六、代理费用收取

1.本项目定额收取代理费4000元。
2.本项目代理服务费由中标（成交）人支付，不单独列项。请投标供应商在报价中充分考虑上述费用，中标（成交）后，由中标(成交)单位在领取中标（成交）通知书时支付。

附件：

	序号
	项目名称
	技术参数
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注
	图片

	1
	实木阅览桌
	规格：1800mm*900mm*750mm
阅览桌：桌面采用三聚氰胺板，桌架采用优质冷轧钢板。
阅览桌桌面尺寸：1800mm*900mm*750mm，桌面采用25mm厚的密度板，三聚氰胺防火皮饰面。工艺处理：桌架采用静电粉末喷涂，高温固化。
横梁：40*20*1.2mm方管 横撑挡板采用优质冷轧钢板折弯成型，钢板厚度：0.8mm。
工艺处理：桌架采用静电粉末喷涂，高温固化。▲冷轧钢板：冷轧钢板须符合：GB/T 3325-2024《金属家具通用技术条件》GB/T 11253-2019《碳素结构钢冷轧钢板及钢带》QB/T 3832-1999《轻工产品金属镀层腐蚀试验结果的评价》GB/T 228.1-2021《金属材料拉伸试验第1部分:室温试验方法》GB/T 6739-2022《色漆和清漆铅笔法测定膜硬度》GB/T 1732-2020《漆膜耐冲击测定法》GB/T 9286-2021《色漆和清漆划格试验》GB/T 20854-2007《金属和合金的腐蚀循环暴露在盐雾、“干”和“湿”条件下的加速试验》的要求。
▲塑粉须符合：HG/T 2006-2022《热固性和热塑性粉末涂料》GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》的要求。
横梁：40*20*1.2mm方管 横撑冷轧钢板：0.8mm，桌面：25mm三聚氰胺板防火桌面。▲三聚氰胺板(中密度纤维板)符合：GB/T 11718-2021《中密度纤维板》、GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》、GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》、GB18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》、GB/T17657-2013《人造板及饰面人造板理化性能试验方法》、HJ571-2010《环境标志产品技术要求人造板及其制品》、QB/T 4371-2012《家具抗菌性能的评价》、JC/T 2039-2010《抗菌防霉木质装饰板》的标准。
▲钢管须符合:GB/T3325-2024GB/T228.1-2021GB/T3094-2012GB/T15248-2008企业技术条件及《2025 年家具及家具用原辅材料抽样检验实施方[image: image1.png]

案》的标准。
	张
	120
	480
	57600
	6人座
	[image: image2.png]

[image: image3.png]

	2
	实木阅览椅
	椅子：标准及材质：座面长380mm,宽350mm；背面长270mm，
宽195mm优质水洗防水防火高密度板，三聚氰胺贴面板，
椅腿标准及材质：立腿用25mm×25mm×1.2mm方管，联接管用
20mm×20mm×1.1mm方管。
▲塑粉须符合：HG/T 2006-2022《热固性和热塑性粉末涂料》GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》的要求。
横梁：40*20*1.2mm方管 横撑冷轧钢板：0.8mm，桌面：25mm三聚氰胺板防火桌面。▲三聚氰胺板(中密度纤维板)符合：GB/T 11718-2021《中密度纤维板》、GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》、GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》、GB18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》、GB/T17657-2013《人造板及饰面人造板理化性能试验方法》、HJ571-2010《环境标志产品技术要求人造板及其制品》、QB/T 4371-2012《家具抗菌性能的评价》、JC/T 2039-2010《抗菌防霉木质装饰板》的标准。
▲钢管须符合:GB/T3325-2024GB/T228.1-2021GB/T3094-2012GB/T15248-2008企业技术条件及《2025 年家具及家具用原辅材料抽样检验实施方案》的标准。
	把
	720
	80
	57600

	3
	钢制双面书架
	1.书架规格:约 900mm（长）×450mm（宽）×2000mm（高）
2. 采用材料：钢板为优质冷轧钢板，▲冷轧钢板 须符合:GB/T 3325-2024《金属家具通用技术条件》、GB/T 11253-2019《碳素结构钢冷轧钢板及钢带》、QB/T 3832-1999《轻工产品金属镀层腐蚀试验结果的评价》、GB/T 228.1-2021《金属材料拉伸试验 第1部分:室温试验方法》、GB/T 6739-2022《色漆和清漆 铅笔法测定漆膜硬度》、GB/T 1732-2020《漆膜耐冲击测定法》、GB/T 9286-2021《色漆和清漆 划格试验》、GB/T 20854-2007《金属和合金的腐蚀 循环暴露在盐雾、 “干”和“湿”条件下的加速试验》的标准要求。（1）外观性能：金属件无脱层、裂缝；冲压件无漏喷、锈蚀和脱色、掉色现象、无流挂、疙瘩、皱皮、漆等缺陷。（2）力学性能：a.抗拉强度 Rm 495MPa；b.下屈服强度 Rel ≥260MPa；c.[image: image4.png]b
Lo
rexl

断后伸长率A80mm≥50%；d.弯曲试验 试样弯曲处的外面和侧面无目视可见的裂纹。（3）产品表面涂饰层理化性能：a.硬度 试样在温度(23±2)℃和相对湿度(50士5)%的条件下调节24h，铅笔硬度4H，应无塑性变形或内聚条纹。b.冲击强度：400mm 应无剥落、裂纹、皱纹；耐腐蚀：100h后观察溶液中样板划道两侧3mm以外，应无鼓泡产生；100h后检查划道两侧3mm 以外，应无锈迹、剥落、起皱、变色和失光等现象。c.附着力 试样在温度(23±2)℃和相对湿度(50士5)%条件下调节16h划正方形网格，达到0级。（4）化学元素分析：碳 C≤0.05%、硅 Si≤0.04%、锰 Mn≤0.21%、磷 P≤0.017%、硫 S≤0.008%、铬 Cr≤0.03%、镍 Ni≤0.02%、氮 N≤0.009%；
（5）金属表面耐腐蚀：乙酸盐雾(委托方要求连续喷雾300小时)涂层本身的耐腐蚀等级和涂层对基体的保护等级均达到10级；中性盐雾(委托方要求连续喷雾 24小时）涂层本身的耐腐蚀等级和涂层对基体的保护等级均达到10级。（6）腐蚀失重≤1.2g/m²；（7）循环暴露在盐雾干湿条件下的加速试验 24h表面无锈蚀现象。
2.1立柱≥1.2 ㎜、中心槽20mm,凸型槽12.5mm 立柱截面成型尺寸为45*35㎜，长度偏差应控制在±2 ㎜以内；立柱孔中间圆形φ8mm,圆形两端长条孔宽度为4mm,立柱孔尺寸为20*8mm,孔间距24mm；4道折弯加强 立柱调节孔不少于 39个
3、搁板≥0.8 ㎜806*207*25mm,6道折弯加强；两道加强筋7mm宽，两道加强筋间距64mm，两侧面各压制一组加强筋7mm宽，两端定位间距为145mm,采用厚0.8mm冷轧钢板，隔板经双面三次弯折翻边成型，折弯高度为25mm±1m，至少冲压四条筋以上，冲压深度为≥2.3mm，结构合理，增强绕度，增加荷载重量，使用方便，每层标准承重≥100kg，经静载荷实验后，不得有裂缝，最大挠度应不大于2.0mm，残余变形量应不大于0.15mm。
4、挂板≥0.8㎜、442*125mm压型加强；配有两个椭圆孔97*28mm两椭圆孔间距108mm，定位槽间距54mm,两端挂扣间距25mm。挂板：放在搁板与搁板之间，起支撑固定作用。挂板厚≥0.8mm，选用优质冷轧钢板冲压成型。挂板高度≥125mm，挂板椭圆形孔，中间采用腰形拉伸翻边模成形两个台阶加强孔，下端直角折弯，并冲有四个凸槽，增加挂板强度。挂板与立柱之间的连接方式采用双扣勾挂板，挂板与搁板之间采用双扣勾，扣勾和挂板与搁板连接的扣勾平行度相差<1mm，采用数控全自动成型设备压加强筋工艺生产，挂板加压二个椭圆形通风孔。组装后平整、牢固、无噪声、层间距按需要沿立柱调节孔可自由调整。
5、顶板≥0.8 ㎜、853*454*40mm整体焊接书架中隔棒(挡书条采用φ12mm不锈钢管)≥0.8mm。采用一次冲压成型工艺生产。
6、.侧板:采用厚 0.6mm 冷轧钢板垂直冲压两条倒圆角加强筋、加强筋的宽度为 20mm、强筋的深度为 12mm、外观设计新颖，线条流畅。
7、群腿：采用厚度0.8mm厚的优质冷轧钢板。
8、 加工要求: 搁板为双面可调试，立柱、搁板、挂板正面 2 条压型槽增加强度，书架装配后的单架整体尺寸长、宽、高允许偏差应控制在±2 ㎜以内；书架尺寸长按组距计算；；组装后的书架上，凡触及人体和存放物品的部分，应无毛边、锐角、棱角等；凡需焊接的部件要求焊接牢  固，表面要平整，不允许出现漏焊、焊穿、气孔、咬边等缺陷；冲压件  表面不允许有裂痕；涂层表面应平整光滑，色泽均匀一致，不允许有流  挂、起粒、皱皮、露底、剥落、伤痕等缺陷。
 表面处理：金属表面经脱脂、除锈、酸洗、磷化、表面调整、钝化等工序处理，磷化处理后形成的磷化膜应的要求。采用不含二氧化硫、 磷等重金属及有机挥发物，环氧聚酯混合型热固性粉末喷塑，▲塑粉 检测须符合HG/T 2006-2022《热固性和热塑性粉末涂料》GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》的标准要求。
其中I型I类热固性粉末涂料的要求:钢铁基材用-耐盐雾性-中性盐雾，500h划痕处单向腐蚀蔓延宽度小于2.0mm，未划痕区无起泡、生锈、开裂、剥落等异常现象;有害物质限量的限量值要求:粉末涂料-总铅（Pb）含量（限色漆、腻子和醇酸清漆）≤0.02mg/kg，粉末涂料-可溶性重金属含量（限色漆、腻子和醇酸清漆）-镉（Cd）含量≤0.02mg/kg，粉末涂料-可溶性重金属含量（限色漆、腻子和醇酸清漆）-铬（Cr）含量≤0.02mg/kg，粉末涂料-可溶性重金属含量（限色漆、腻子和醇酸清漆）-汞（Hg）含量≤0.002mg/kg 以上均合格。
9、静电喷涂、高温固化, 单面涂层厚度≥0.08mm，达到环保标准。 .立柱、侧板等全拆装结构，图书架颜色为灰白色，可双面 6 层放图书。
10、书架的所有连接件必须经过电化或电镀的防锈处理，经久耐用，长久抗变形、抗腐蚀、抗磨损。同规格书架高度一致；双面书架每层2面，中间由挡条隔开。全拆装结构。▲图书架 须符合：GB/T3325-2017标准要求。其中金属喷塑涂层理化性能 硬度GB/T6739-2006 ≥5H；耐腐蚀GB/T13667.1-2015 100h内，溶液中样板上划道两侧3mm 以外，无鼓泡产生、无锈迹、剥落、起皱、变色和失光等现象
	组
	280
	380
	106400
	4组一列

	4
	钢木书架
	1.书架规格:约 900mm（长）×450mm（宽）×2000mm（高）
2. 采用材料：钢板为优质冷轧钢板，▲冷轧钢板 须符合:GB/T 3325-2024《金属家具通用技术条件》、GB/T 11253-2019《碳素结构钢冷轧钢板及钢带》、QB/T 3832-1999《轻工产品金属镀层腐蚀试验结果的评价》、GB/T 228.1-2021《金属材料拉伸试验 第1部分:室温试验方法》、GB/T 6739-2022《色漆和清漆 铅笔法测定漆膜硬度》、GB/T 1732-2020《漆膜耐冲击测定法》、GB/T 9286-2021《色漆和清漆 划格试验》、GB/T 20854-2007《金属和合金的腐蚀 循环暴露在盐雾、 “干”和“湿”条件下的加速试验》的标准要求。（1）外观性能：金属件无脱层、裂缝；冲压件无漏喷、锈蚀和脱色、掉色现象、无流挂、疙瘩、皱皮、漆等缺陷。（2）力学性能：a.抗拉强度 Rm 495MPa；b.下屈服强度 Rel ≥260MPa；c.断后伸长率A80mm≥50%；d.弯曲试验 试样弯曲处的外面和侧面无目视可见的裂纹。（3）产品表面涂饰层理化性能：a.硬度 试样在温度(23±2)℃和相对湿度(50士5)%的条件下调节24h，铅笔硬度4H，应无塑性变形或内聚条纹。b.冲击强度：400mm 应无剥落、裂纹、皱纹；耐腐蚀：100h后观察溶液中样板划道两侧3mm以外，应无鼓泡产生；100h后检查划道两侧3mm 以外，应无锈迹、剥落、起皱、变色和失光等现象。c.附着力 试样在温度(23±2)℃和相对湿度(50士5)%条件下调节16h划正方形网格，达到0级。（4）化学元素分析：碳 C≤0.05%、硅 Si≤0.04%、锰 Mn≤0.21%、磷 P[image: image5.png]

≤0.017%、硫 S≤0.008%、铬 Cr≤0.03%、镍 Ni≤0.02%、氮 N≤0.009%；
（5）金属表面耐腐蚀：乙酸盐雾(委托方要求连续喷雾300小时)涂层本身的耐腐蚀等级和涂层对基体的保护等级均达到10级；中性盐雾(委托方要求连续喷雾 24小时）涂层本身的耐腐蚀等级和涂层对基体的保护等级均达到10级。（6）腐蚀失重≤1.2g/m²；（7）循环暴露在盐雾干湿条件下的加速试验 24h表面无锈蚀现象。
2.1立柱≥1.2 ㎜、中心槽20mm,凸型槽12.5mm 立柱截面成型尺寸为45*35㎜，长度偏差应控制在±2 ㎜以内；立柱孔中间圆形φ8mm,圆形两端长条孔宽度为4mm,立柱孔尺寸为20*8mm,孔间距24mm；4道折弯加强 立柱调节孔不少于 39个
3、搁板≥0.8 ㎜806*207*25mm,6道折弯加强；两道加强筋7mm宽，两道加强筋间距64mm，两侧面各压制一组加强筋7mm宽，两端定位间距为145mm,采用厚0.8mm冷轧钢板，隔板经双面三次弯折翻边成型，折弯高度为25mm±1m，至少冲压四条筋以上，冲压深度为≥2.3mm，结构合理，增强绕度，增加荷载重量，使用方便，每层标准承重≥100kg，经静载荷实验后，不得有裂缝，最大挠度应不大于2.0mm，残余变形量应不大于0.15mm。
4、挂板≥0.8㎜、442*125mm压型加强；配有两个椭圆孔97*28mm两椭圆孔间距108mm，定位槽间距54mm,两端挂扣间距25mm。挂板：放在搁板与搁板之间，起支撑固定作用。挂板厚≥0.8mm，选用优质冷轧钢板冲压成型。挂板高度≥125mm，挂板椭圆形孔，中间采用腰形拉伸翻边模成形两个台阶加强孔，下端直角折弯，并冲有四个凸槽，增加挂板强度。挂板与立柱之间的连接方式采用双扣勾挂板，挂板与搁板之间采用双扣勾，扣勾和挂板与搁板连接的扣勾平行度相差<1mm，采用数控全自动成型设备压加强筋工艺生产，挂板加压二个椭圆形通风孔。组装后平整、牢固、无噪声、层间距按需要沿立柱调节孔可自由调整。
5、顶板≥0.8 ㎜、853*454*40mm整体焊接书架中隔棒(挡书条采用φ12mm不锈钢管)≥0.8mm。采用一次冲压成型工艺生产。
6、 橡胶木护板技术参数： 1、.油漆：采用优质环保聚酯油漆，使用最新的无苯天那水，表面先进喷涂工艺；两面均衡油饰，套色工艺，喷涂后木纹纹理清晰，长久保持色牢度，漆膜附着力1级。“五底三面”工艺，本体半开放涂装方式，保证木材天然纹路感，在恒温.恒湿高度防尘的面漆房喷涂面漆和先进饱和漆工艺精心处理，保证漆面平整无颗粒、气泡、积粉、渣点，色泽均匀，所有木材加工前须经脱脂烘干处理，含水率≤17.。 2、橡胶木护板分布在书架的顶部、侧面、底部，并用专用螺丝固定。 3、橡胶木护板顶部圆弧角设计。 4、颜色可选。
7、 加工要求: 搁板为双面可调试，立柱、搁板、挂板正面 2 条压型槽增加强度，书架装配后的单架整体尺寸长、宽、高允许偏差应控制在±2 ㎜以内；书架尺寸长按组距计算；；组装后的书架上，凡触及人体和存放物品的部分，应无毛边、锐角、棱角等；凡需焊接的部件要求焊接牢  固，表面要平整，不允许出现漏焊、焊穿、气孔、咬边等缺陷；冲压件  表面不允许有裂痕；涂层表面应平整光滑，色泽均匀一致，不允许有流  挂、起粒、皱皮、露底、剥落、伤痕等缺陷。
8、群腿：采用厚度0.8mm厚的优质冷轧钢板
 表面处理：金属表面经脱脂、除锈、酸洗、磷化、表面调整、钝化等工序处理，磷化处理后形成的磷化膜应的要求。采用不含二氧化硫、 磷等重金属及有机挥发物，环氧聚酯混合型热固性粉末喷塑，▲塑粉 检测须符合HG/T 2006-2022《热固性和热塑性粉末涂料》GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》的标准要求。
其中I型I类热固性粉末涂料的要求:钢铁基材用-耐盐雾性-中性盐雾，500h划痕处单向腐蚀蔓延宽度小于2.0mm，未划痕区无起泡、生锈、开裂、剥落等异常现象;有害物质限量的限量值要求:粉末涂料-总铅（Pb）含量（限色漆、腻子和醇酸清漆）≤0.02mg/kg，粉末涂料-可溶性重金属含量（限色漆、腻子和醇酸清漆）-镉（Cd）含量≤0.02mg/kg，粉末涂料-可溶性重金属含量（限色漆、腻子和醇酸清漆）-铬（Cr）含量≤0.02mg/kg，粉末涂料-可溶性重金属含量（限色漆、腻子和醇酸清漆）-汞（Hg）含量≤0.002mg/kg 以上均合格。
9、静电喷涂、高温固化, 单面涂层厚度≥0.08mm，达到环保标准。 .立柱、侧板等全拆装结构，图书架颜色为灰白色，可双面 6 层放图书。
10、书架的所有连接件必须经过电化或电镀的防锈处理，经久耐用，长久抗变形、抗腐蚀、抗磨损。同规格书架高度一致；双面书架每层2面，中间由挡条隔开。全拆装结构。▲图书架 须符合：GB/T3325-2017标准要求。其中金属喷塑涂层理化性能 硬度GB/T6739-2006 ≥5H；耐腐蚀GB/T13667.1-2015 100h内，溶液中样板上划道两侧3mm 以外，无鼓泡产生、无锈迹、剥落、起皱、变色和失光等现象
	组
	60
	710
	42600
	4组一列

	5
	环境氛围营造

	项目
	1
	3000
	3000

	合计

	267200

注：1.以上产品参数必须响应或优于响应。并在规格响应表中填写响应情况，在中标后需按采购人要求提供样品（实木阅览椅、实木阅览桌、钢制双面书架、钢木书架），并提供符合“▲”参数要求的相关检测报告或其他证明文件交由采购人核查，不满足响应按虚假投标处理，采购人有权取消其中标资格并决定是否顺延下一名或者重新招标。

2.对于“采购需求”中要求提供（具有）的证书、检测报告及其他有关证明文件，投标时不作要求，在中标后供货时交采购人核验，如发现弄虚作假或不能提供齐全的，采购人有权单方面取消其中标资格并决定是否顺延下一名或者重新招标，并按有关规定进行处理。

3.若发现中标单位有违法违规行为，将取消其中标资格。已经签订合同的终止合同，所造成的损失由中标单位承担。
供应商响应函

致：亳州工业学校、亳州市药都项目管理有限公司：

本公司十分高兴地收到贵单位编号为YDCG[2025]213号的询价文件，我方已研究了该文件的全部内容，现向贵单位就（亳州工业学校图书馆书架及阅览桌椅等采购项目）做出如下报价：
一、责任与义务
本公司承诺：
1、公司的最终报价函一旦为贵单位认可，该报价即为合同价；
2、本公司最终报价函一经发出，即不可撤回，否则我方愿意接受贵单位的处罚；
3、本公司一旦荣幸地成为本项目的签约方，同意将贵单位服务询价文件和报价函作为合同的组成部分；

二、报价函

投标人名称:

	项目名称

	投标报价

	人民币大写（元）:

人民币小写（元）:

	供货期
	20日历天。

	备注

注：1、表中投标报价即为优惠后报价，并作为评审及定标依据。任何有选择或有条件的投标报价，均为无效报价。报价包括本项目所有货物和相关服务。
法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

投标人公章：

年     月     日
三、规格响应表

供应商名称：                          招标项目编号：
	序号
	货物名称
	询价文件要求部分
	报价文件响应部分
	响应情况

	技术参数
	数量
	技术参数
	数量

	1

	2

	3

供应商(盖章)
法定代表人（签字或签章或机打）
注：1.本表填写时，应据实填写。

    2.如果不提供规格响应表将视为没有实质性响应询价通知书。
    3.投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

四、供货方案及售后服务等

   （要详细，具体，否则，其投标可能会被询价小组否决。）

五、资格证明材料

    （一）营业执照（复印件加盖公章装订入投标文件，原件中标后由采购人核验）

（二）资格要求
（三）采购文件中要求提供的相关材料等
（四）授权委托书（格式附后，若被授权人（代理人）参与投标，须同时提供法定代表人身份证明）
授权委托书
本授权书声明：                    公司的        （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权           （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，参加                    (YDCG[2025]213号)投标、签订经济合同以及合同的执行等活动，以本公司名义处理一切与之有关的事务（注：被授权人为本公司正式人员）。

    特此声明。

	法定代表人身份证复印件粘贴处

	代理人身份证复印件粘贴处

    法定代表人签字：

        职    务：

        单位名称：

        地    址：

    代理人（被授权人）签字：

        职    务：

        单位名称：

        地    址：

                           公司名称：                （公章）

                           日    期：

（注：身份证正面复印件须粘贴至指定位置，身份证背面复印件不作统一要求。）
（五）法定代表人身份证明（格式附后，若法定代表人本人参与投标，不需提供授权委托书;投标时同时提供有效身份证原件）

法定代表人身份证明

    投标人名称：

    单位性质：

    地    址：

    成立时间：               年            月           日

    经营期限：

    姓    名：                 性别：

    年    龄：                 职务：

    系                   （投标人名称）的法定代表人。

    特此证明。

	      法定代表人身份证复印件

                        投标人：             （盖单位公章）
                        日  期：      年     月     日
（注：身份证正面复印件须粘贴至指定位置，身份证背面复印件不作统一要求。）
 （六）承诺书（格式附后）

承诺书

我公司郑重承诺如下：

一、完全接受采购文件的全部内容，提交的所有资料扫描件或复印件与原件一致，真实、合法、有效，对他人的知识产权不构成侵权。如因材料弄虚作假，或导致知识产权侵权行为，或给采购方的使用带来严重影响，造成经济损失，承担由此造成的一切法律责任和经济赔偿。

二、在投标过程中，无围标、串标、出借资质及弄虚作假等违法违规行为。

三、本项目授权委托人为我公司正式工作人员。投标时（以投标截止时间为准），我公司无被限制投标的记录（有效期内）。

四、投标时（以投标截止时间为准），我公司未被人民法院及相关部门列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

五、如被确定为中标（成交）供应商，保证按照合同约定进行履约。

六、依法行使自己的质疑、投诉权利，提供的质疑、投诉证明材料来源合法，不存在捏造事实、提供虚假材料或恶意投诉等行为。

如有违反上述承诺之一，或存在其他虚假、违法违规行为，我公司自愿接受相关部门的处理，并自愿放弃索要投标（履约）保证金的权利，承担由此产生的一切后果。

投标供应商名称（公章）：

日期：     年   月   日

（七）其他资料

备注：请将响应文件密封在一个包装袋中，于2025年12月5日9:00时前递交至亳州市药都项目管理有限公司（安徽省亳州市高新区文采路800号城建双创产业园建工大楼15楼）。投标文件份数：一正二副，分开装订，胶装成册、封装。